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 I - Generelt 
 
Skaun kommune yter tilskudd til allment kulturarbeid i henhold til overordnede statlige føringer, 
sektorplaner, eller andre målsetninger som blir gjort gjeldende. Berettiget tilskudd er kulturarbeid og 
tiltak i henhold til det utvidede kulturbegrep.  
Aktivitet rettet mot barn og unge, og barne- og ungdomsorganisasjoner er prioritert. 
 

Målgruppe 
Tilskudd kan gis organisasjoner, institusjoner, grupper og enkeltpersoner som støtte til planlegging og 
gjennomføring av organiserte aktiviteter, arrangement, eller andre kulturtiltak i eller i tilknytning til 
kommunen. Det gis bare tilskudd til organisasjoner med hovedtyngden av medlemmene fra kommunen. 
 
Ved fordeling av drifts- og aktivitetsstøtte fordeles midlene innenfor kategoriene: sang- og 
musikkorganisasjoner, barne- og ungdomsorganisasjoner, forsamlingslokaler, andre kulturinstitusjoner 
og idrettslag og idrettsanlegg.  
 

Formål 
Kulturmidlene har som primært formål å stimulere til egenaktivitet og kulturell opplevelse og utvikling i 
frivillige organisasjoner. Bevilgninger kan imidlertid også brukes til tiltak som kommunen selv bedriver 
eller tar del i, likeså tilskudd til tiltak i regi av andre offentlige organ. 
 

Avgrensninger 
Lag og organisasjoner skal være åpne for alle kommunens innbyggere, og drives etter vanlige, 
demokratiske prinsipper og retningslinjer for lagsvirksomhet, for å få støtte. Organisasjoner med primært 
yrkes- og næringsinteresser, og lukkede organisasjoner faller utenfor stønadsordningene. På samme måte 
gis det heller ikke støtte til organisasjoner eller tiltak med kommersiell målsetting.  
 
Tilskudd gis bare til hovedlag, og disse må ta med eventuelle undergrupper i sin søknad. Lag som søker 
om drifts- og aktivitetstilskudd bør ha minst 10 medlemmer.   
 
Tilskudd gis bare til lag, organisasjoner og tiltak som aksepterer ledsagerbevis. 
 
Forsettlig misbruk av kommunalt tilskudd vil medføre krav om tilbakebetaling av tilskuddet. 
 

Fordelingsmyndighet 
Fordeling av kulturmidler til drift- og aktivitetsstøtte, og annen kulturstøtte med søknadsfrist 1. april, 
fordeles av Helse-, oppvekst- og kulturutvalget.   
 
Andre tilskudd til kulturarbeid bevilges gjennom delegert myndighet til Enhet for kultur, fritid og 
frivillighet. Det politiske utvalg informeres om fordelingen av kulturmidler gjennom meldinger. I 
tilfeller hvor det er tvil med hensyn til om tiltaket er i tråd med retningslinjene, det være seg om tiltaket 
har en kommersiell målsetning eller er av politisk karakter, eller om tiltaket er av stort omfang, legges 
saken frem til politisk behandling. 
  
Helse-, oppvekst- og kulturutvalget kan avgjøre om en organisasjon er stønadsberettiget eller ikke 
dersom det oppstår tvilstilfeller. 



Idrettsrådet i Skaun vil bli brukt som rådgivende organ i fordeling av kulturmidler. Idrettsregistreringa til 
Norges idrettsforbund vil bli brukt som grunnlag for tildeling av støtte til idrettslagene. 
   

Grunnlag for utvidet støtte  
Det kan gis ekstra tilskudd for tilbud og tiltak som er spesielt tilrettelagt for grupper med særskilte 
behov.   

 

II – Krav til søknaden 
 
Søknad om kulturmidler skal leveres på skjema ”Søknad om kulturmidler” som kan lastes ned fra 
kommunens hjemmeside eller fås ved henvendelse til servicekontoret. Den skal inneholde navn og 
kontaktinfo på leder og regnskapsfører. 
 
For søknader om drifts- eller aktivitetsstøtte skal søknaden inneholde godkjent regnskap for siste år, kort 
årsberetning og budsjett. Antall aktive medlemmer skal oppgis, eventuelt fordelt på alder. 
 
Der det er oppgitt søknadsfrist, skal denne overholdes. Søknader som mottas etter fristen vil ikke bli 
behandlet. 
 
III - Tilskuddsformer 
 

Drifts- og aktivitetstilskudd 
Aktivitetstilskudd/driftstilskudd gis til drift/administrasjon av organisasjoner. Aktivitetstilskudd kan i 
tillegg gis til lag som tildeles grunntilskudd. Dette kan for eksempel dekke omfattende eller 
kostnadskrevende aktiviteter. Til grunn for beregningen av begge tilskuddsordningene vektlegges 
virksomhetens art, omfang, medlemstall, alderssammensetning og økonomi.  
 
Søknader om drifts- og aktivitetstilskudd har søknadsfrist 1. april. 
 

Driftstilskudd til forsamlingshus 
Støtten er ment til drift og mindre vedlikehold av forsamlingshusene i kommunen.  
 
Idrettshus, definert som bygg hvor det er gitt spillemidler ved bygging, faller utenfor kategorien. 
 
Kommunen har en oppdatert liste over forsamlingshus som kommer inn under denne støtteordningen. 
Tilgjengelig tildelingsbeløp fordeles likt på alle søkerne.  
 
Driftstilskudd til forsamlingshus har søknadsfrist 1. april. 
 

Starttilskudd 
Starttilskudd gis til planlegging eller oppstart av organisert aktivitet eller annet kulturtiltak. For oppstart 
av lag skal det ved søknad være vedlagt møtebok som viser startdato, sammensetning av styret, 
medlemstall eller forventet medlemstall og lagsaktiviteter. Søknadene behandles fortløpende. 
 



Engangstilskudd og prosjektstøtte 
Engangstilskudd kan gis til konkrete tiltak, arrangementer og aktiviteter i tråd med de overordnede 
retningslinjene for kulturformål. Tilskuddene gis generelt eller som del av tiltak, evt. for dekning av 
underskudd. Søknader behandles fortløpende.  
 
IV – Om tilskuddsformene 
 
Tilskuddsordningene for driftstilskudd og aktivitetstilskudd, og for støtte til forsamlingshusene 
kunngjøres en gang i året. Kunngjøring skjer gjennom pressen, og alternativt ved rundskriv etter 
nærmere avtale med lagene.   
 
Alle søknader sendes Skaun kommune, Enhet for kultur, fritid og frivillighet. 
 
Nødvendige bilag skal følge søknaden der det er foreskrevet.  
 
Søkerne underrettes skriftlig om vedtaket. Avslaget på søknad begrunnes.  
 
V – Klageadgang 
 
For klager vises til Forvaltningsloven § 28. 
  
Det er ikke formell klageadgang etter Forvaltningsloven på drifts og aktivitetstilskudd til lag og 
organisasjoner (fordeling av offentlige tilskudd). For Skaun kommunes vedkommende gjelder dette alle 
tildelinger med søknadsfrist 1. april. 
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